

武汉市公共资源交易中心 市政府采购中心

武政采〔2020〕5号

市政府采购中心关于增补市直各单位 车辆保险服务协议供应商的通知

市直各单位，各市级政府采购协议供应商：

为提高政府采购效率，节约采购成本，切实保障工作需要，顺延 2019 年市级政府采购车辆保险（品目：C15040201 机动车保险服务）协议供应商招标结果，同时通过公开招标方式增补了华泰财产保险有限公司湖北省分公司等 3 家车辆保险服务协议供应商（见附件 1）。现将有关事项通知如下：

一、适用范围

市直国家机关、事业单位和团体组织（以下简称“市直单位”），使用财政性资金采购公开招标限额以下且属于协议供货（服务）

范围的，可根据地域位置、价格、服务质量及业务范围等，择优选择一家或几家企业作为本单位协议服务供应商。

采购人采购车辆保险单项或批量在 300 万元以下（不含 300 万元）的纳入协议供货范围。

二、组织实施

市直单位采购车辆保险项目，需编制政府采购预算，通过“武汉市政府采购计划合同管理系统”进行政府采购计划备案，并签订采购合同。按照信息公开有关要求，市直各单位应在政府采购指定媒体上公开协议采购的结果，确保政府采购信息发布的及时、完整、准确。

协议供应商承诺的价格或优惠率，是指在实际交易中的最高限价。本次顺延和增补协议供货（服务）执行至 2020 年 12 月 31 日。若到期之日下一期协议供货（服务）执行期尚未生效，则自动顺延至下一执行期生效之日。

三、有关事项

为了确保协议供应商的产品质量符合国家有关标准，保障采购人的合法权益，武汉市政府采购中心将对协议供应商进行日常考核和抽检。采购单位发现协议供货商存在违约行为的，应及时向采购中心反映，经查实后，采购中心将对其部分或全部产品进行暂停交易处理，情节严重的，将予以通报并提请武汉市财政局依据政府采购相关规定严肃处理。同时，各单位要注意保护协议

供应商的合法权益，不得向协议供应商提出超越服务范围或其他不合理的要求。因收付款引起的法律责任，由违规方承担。

四、其他事项

服务期内如遇国家相关政府采购政策调整，另行通知。

联系方式：027-65770069

附件：1. 车辆保险协议供应商名单及优惠承诺一览表

武汉市政府采购中心

2020年7月29日

附件 1

车辆保险协议供应商名单
及优惠承诺一览表

表 1

投标人名称		联系人	手机	办公电话	地址	
华泰财产保险有限公司 湖北省分公司		孙鉴	18705186068	027-85725759	湖北省武汉市江岸区 建设大道 971 号新光大 厦 1 栋 9 层	
东风日产天籁 2.0L						
序号	险种名称	保险指导价(万元)	优惠率(%)	保险责任	责任免除	免赔额
1	机动车交通事故责任强制险	0.095000	30	详见保险条款	详见保险条款	详见保险条款
2	车辆损失险	0.210277	61.75	保额 14.09632 万元	详见保险条款	详见保险条款
3	第三责任险	0.123600		保额 20 万元	详见保险条款	详见保险条款
4	车上责任险	0.014100		保额 1 万元 /座 X5 座	详见保险条款	详见保险条款
5	玻璃单独破碎险	0.023374		玻璃实际价值	详见保险条款	详见保险条款
6	不计免赔特约险	0.052197		车辆损失险、第三者责任险、车上人员责任险不计免赔	详见保险条款	详见保险条款

表 2

投标人名称		联系人	手机	办公电话	地址	
国元农业保险股份有限公司武汉中心支公司		张培	14747770837	02783958879	武汉市东西湖区宏图路 8 号武汉客厅 E 栋 11 楼 1118 室	
东风日产天籁 2.0L						
序号	险种名称	保险指导价（万元）	优惠率（%）	保险责任	责任免除	免赔额
1	机动车交通事故责任强制险	0.0665	0%	见技术部分条款	见技术部分条款	无
2	车辆损失险	0.086847	0%	见技术部分条款	见技术部分条款	见技术部分条款
3	第三责任险	0.047277		见技术部分条款	见技术部分条款	见技术部分条款
4	车上责任险	0.005393		见技术部分条款	见技术部分条款	见技术部分条款
5	玻璃单独破碎险	0.008195		见技术部分条款	见技术部分条款	见技术部分条款
6	不计免赔特约险	0.020928		见技术部分条款	见技术部分条款	见技术部分条款

表 3

投标人名称		联系人	手机	办公电话	地址	
长江财产保险股份有限公司武汉分公司		刘扬	13517271333	83766666	武汉东湖新技术开发区鲁巷光谷街1号光谷资本大厦四楼401	
东风日产天籁 2.0L						
序号	险种名称	保险指导价（万元）	优惠率（%）	保险责任	责任免除	免赔额
1	机动车交通事故责任强制险	0.095	30	详见交强险责任限额	详见条款	详见条款
2	车辆损失险	0.189229	61.75	保险金额140963.20元	详见条款	详见条款
3	第三责任险	0.1236		责任限额200000元	详见条款	详见条款
4	车上责任险	0.014099		驾驶员和乘客每座限额10000元	详见条款	详见条款
5	玻璃单独破碎险	0.023375		机动车挡风玻璃或车窗玻璃的单独破碎	详见条款	详见条款
6	不计免赔特约险	0.049039		车辆损失、第三者责任险和车上人员责任险不计免赔	详见条款	详见条款

抄送：武汉市财政局

武汉市政府采购中心办公室

2020年7月29日印发